АДМИНИСТРАЦИЯ ИЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

         15.09.2021                                                                                               № 15

                                                           д. Павлово

О внесении в Реестр муниципального имущества

В соответствии с Постановлением Верховного Совета Российской

Федерации  «О разграничении государственной собственности в

Российской Федерации на федеральную собственность, государственную

собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей,

автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-

Петербурга и муниципальную собственность» от 27.12.1991 г. № 3020-1,

на основании Устава муниципального образования Ижевское сельское

поселение Пижанского района Кировской области:

1. Внести в Реестр муниципального имущества Ижевского сельского

поселения следующее имущество:

гидротехническое сооружение (ГТС) Павловского пруда –расположенного

на  р. Кермеж  д. Павлово Пижанского района Кировской области, не

включенное в Реестр муниципального имущества по причине пропуска.

2. Считать балансовую стоимость ГТС Павловского пруда–  на

р. Кермеж  Пижанского района,  равной  1 (один)  рубль 00 копеек,

остаточная стоимость –0 рублей 00 копеек.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации Ижевского

сельского поселения                                                                            В.В.Блинов